

Listado de Oferentes Participantes - Cuadro Comparativo Precios (En RD\$)

				BYM MERCANTIL, SRL		FL & M COMERCIAL, SRL		CONSTRUCCIONES Y AGREGADOS POC COLORS, SRL		ELECTROCONSTRUCONT, SRL	
No.	Descripción de items	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	Monto Total	Precio Unitario	Monto Total	Precio Unitario	Monto Total	Precio Unitario	Monto Total
1	ALAMBRE ELÉCTRICO DE VINIL 10/3	300	UD	61.02	18,306.00	70.00	21,000.00	80.00	24,000.00	66.00	19,800.00
2	BOMBA SUMERGIBLE DE 2 HP TRIFÁSICA	1	UD	26,991.53	26,991.53	56,900.00	56,900.00	60,000.00	60,000.00	47,210.00	47,210.00
3	TAPE ELÉCTRICO DE GOMA 3/4 X 30 PULG.	1	UD	1,517.80	1,517.80	1,230.00	1,230.00	1,200.00	1,200.00	1,420.00	1,420.00
4	TAPE.DE VINIL 3/4 3M SUPER 33	1	UD	432.20	432.20	395.00	395.00	600.00	600.00	470.00	470.00
5	CONTACTOR DE TRES POLOS A 220 V	1	UD	7,568.64	7,568.64	1,867.00	1,867.00	350.00	350.00	240.00	240.00
6	MONITOR DE FASE TRIFÁSICO 220 V	1	UD	5,922.03	5,922.03	1,780.00	1,780.00	4,500.00	4,500.00	2,740.00	2,740.00
7	MANGUERA DE POLIETILENO DE 2 PULG.	250	UD	260.17	65,042.50	230.00	57,500.00	200.00	50,000.00	150.00	37,500.00
8	CONECTORES PARA MANGUERA DE POLIETILENO DE 2 PULG.	2	UD	449.15	898.30	490.00	980.00	400.00	800.00	330.00	660.00
9	PLAFOND FISURADOTIPO RADAL 2X4	100	UD	450.85	45,085.00	440.00	44,000.00	600.00	60,000.00	460.00	46,000.00
10	PINTURA BLANCO OO SEMI GLOSS CUBETAS	3	UD	8,905.08	26,715.24	8,200.00	24,600.00	6,000.00	18,000.00	7,080.00	21,240.00
11	PINTURA AZUL POSITIVO SEMI GLOSS	4	UD	2,870.34	11,481.36	1,500.00	6,000.00	1,200.00	4,800.00	2,260.00	9,040.00
12	MOTAS ANTIGOTAS	3	UD	211.86	635.58	100.00	300.00	100.00	300.00	100.00	300.00
13	BROCHAS TRES PULG.	3	UD	127.12	381.36	75.00	225.00	150.00	450.00	100.00	300.00
				Sub-Total	210,977.54	Sub-Total	216,777.00	Sub-Total	225,000.00	Sub-Total	186,920.00
				Itbis	37,975.96	Itbis	39,019.86	Itbis	40,500.00	Itbis	33,645.60
				Total	248,953.50	Total	255,796.86	Total	265,500.00	Total	220,565.60